
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 571 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 27 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji do przekazania obowiązków gospodarza Domu Kultury 
w Odrzechowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713),

zarządzam, co następuje:

§1-
1. Powołuję Komisję w składzie:

1) Bożena Węgrzyn - przewodnicząca komisji,
2) Konrad Kucharski - członek komisji.

2. Zadaniem Komisji, o której jest mowa w ust. 1, będzie przekazanie obowiązków 
Gospodarza Domu Kultury w Odrzechowej, w tym także przekazanie wyposażenia i sprzętu 
tego Domu Kultury.

3. Komisja na podstawie dokumentacji materiałowej we współpracy z osobami, o których jest 
mowa w § 2 ust. 2, sporządzi protokół z czynności przekazania opisanych w ust. 2.

§2.
1. Obowiązki gospodarza Domu Kultury przekazuje pani Danuta Sobczak, a przyjmuje pani 

Liliana Gac.
2. Osoby, o których mowa w ust. 1, są zobowiązane do czynnego udziału w sporządzaniu 

protokołu przekazania, o którym jest mowa w § 1 ust. 3.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zarszyn.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


